
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 12. 02. 2025 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 59. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 12. 02. 2025 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Program jednání: 

1 Žádost o prominutí nájemného za pronájem sportovní haly. 

2 Záměr pronájmu pozemku parc. č. 401/45 v k. ú. Přibyslav. 

3 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1657/2 v k. ú. Přibyslav. 

4 Záměr pachtu rybníků v České Jablonné. 

5 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 942 v k. ú. Hřiště. 

6 Smlouva o zřízení věcného břemene - pozemek parc. č. 1739/4 v k. ú. Přibyslav. 

7 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - pozemek parc. č. 482/20 v k. ú. 

Dobrá. 

8 Záměr pronájmu nebytových prostor v budově radnice. 

9 Výběrové řízení na zakázku "Mobilní pódium pro město Přibyslav." 

10 Výběrové řízení na veřejnou zakázku "TI HESOVSKÁ PRO 48 RD A 3 BD - 1. ETAPA 

(12 RD)". 

11 Napojení k distribuční soustavě zemního plynu v lokalitě K Hesovu. 

12 Kácení stromů v lokalitě Kubínského lesa. 

13 Komplexní studie "Revitalizace hřbitova Přibyslav". 

14 Schválení zadání výběrového řízení na dodavatele zakázky "Komunální FVE – 

Přibyslav". 

15 Záměr pronájmu nebytových prostor Starého špitálu. 

16 Žádost o prominutí nájemného - nebytový prostor Tržiště 254, Přibyslav. 

17 Žádost o souhlas s navýšením kapacity a financováním sociálních služeb Oblastní charity 

Havlíčkův Brod. 

18 Záměr prodeje vozidla CAS Iveco Trakker. 

19 Návrh programu zasedání ZM 26. 2. 2025. 

20 Příspěvek na vyrovnávací platbu poskytovatelům sociálních služeb z rozpočtu města 

Přibyslav 2025. 

21 Dotace z rozpočtu města Přibyslav na rok 2025. 

 

 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 12. 02. 2025 

 - 2 - 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

 

- zápis SPOZ ze 4.2. 2025 

- informaci o možnostech pronájmu sítě kabelové televize, 

- informaci o možnostech výstavby víceúčelového objektu v České Jablonné, 

- informaci o investičních akcích. 

 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 12. 02. 2025 

 
33/2025 Rada města Přibyslav schvaluje prominutí nájemného za pronájem sportovní haly 

Školní družině při Základní škole Přibyslav, Česká 34, 582 22 Přibyslav, IČO 

70944938 pro pořádání XVIII. ročníku Přibyslavského pantoflíčku dne 5. 4. 2025. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
34/2025 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu pozemku parc. č. 401/45 o výměře 

910 m2 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu 

nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 03. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
35/2025 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1657/2      

o výměře 20 m2 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce 

po dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 03. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 2, nepřítomen 0 
36/2025 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pachtu rybníků na pozemcích parc. č. st. 103 

o výměře 504 m2, parc. č. 41 o výměře 1 082 m2, parc. č. st. 104 o výměře 472 m2   

a parc. č. 59 o výměře 1 749 m2 v k. ú. Česká Jablonná a rozhoduje záměr města 

vyvěsit na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 03. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
37/2025 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 942            

o výměře 50 m2 v k. ú. Hřiště a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po 

dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 03. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
38/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene 

služebnosti č. IV-12-2028294/VB/1 mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 

874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČO 24729035 k tíži pozemku ve 

vlastnictví města Přibyslav parc. č. 1739/4 v k. ú. Přibyslav spočívající v právu 

umístit, provozovat, opravovat, udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět 

jeho obnovu, výměnu a modernizaci v rozsahu dle geometrického plánu č. 2165-

184/2024. Jednorázová náhrada za zřízení služebnosti je ve výši 2.000 Kč + DPH. 

Termín: 31. 07. 2025 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 12. 02. 2025 

 - 3 - 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
39/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2029593 mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČO 24729035 

k tíži pozemku ve vlastnictví města Přibyslav parc. č. 482/20 v k. ú. Dobrá 

spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Výše jednorázové náhrady 

za zřízení věcného břemene je ve výši 2.000 Kč + DPH. 

Termín: 31. 05. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
40/2025 Rada města Přibyslav schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor 

ve vestibulu budovy radnice, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav o výměře      

9 m2 na pozemku parc. č. st. 7 v obci a k. ú. Přibyslav. 

Termín: 28. 02. 2025 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
41/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vybrat na zakázku "Mobilní pódium pro město 

Přibyslav" nabídku od společnosti VEZEKO s.r.o., Jihlavská 229, 594 01 Velké 

Meziříčí, IČO 26273349 s nabídkovou cenou včetně příslušenství (přídavná 

konstrukce pro zavěšení techniky vně přívěsu) a dopravy do místa plnění veřejné 

zakázky ve výši 919.300 Kč bez DPH, tj. 1.112.353 Kč s DPH a schvaluje uzavřít 

kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a vybraným uchazečem. 

Termín: 28. 08. 2025 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
42/2025 Rada města Přibyslav schvaluje zadávací podmínky a vyhlášení výběrového řízení 

za zakázku "TI HESOVSKÁ PRO 48 RD A 3 BD - 1. ETAPA (12 RD)". 

Termín: 14. 02. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
43/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o podmínkách napojení,                

o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 

nájemní mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO 27295567 v souvislosti s realizací stavby 1. etapy (12 RD) akce 

TI Hesovská 48 RD a 3 BD. Číslo smlouvy je 1000031216/2025/4000258326. 

Termín: 28. 08. 2026 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
44/2025 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o dílo "Kácení stromů v lokalitě 

Kubínského lesa" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a Lesním družstvem obcí, Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, IČO 

64259773. Zakázka je ve výši 179.379 Kč bez DPH, tj. 217.048,59 Kč s DPH. 

Termín: 14. 02. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 12. 02. 2025 

 - 4 - 

45/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na vytvoření komplexní 

studie "Revitalizace hřbitova Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností GREENERY PLUS 

s.r.o., Choceradská 2951/7, 151 00 Praha 4, IČO 24242501. Cena díla je 287.000 

Kč bez DPH, společnost není plátce DPH. 

Termín: 28. 03. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
46/2025 Rada města Přibyslav schvaluje zadání výběrového řízení na dodavatele veřejné 

zakázky "Komunální FVE - Přibyslav". Na základě smlouvy o zastoupení 

zadavatele realizuje výběrové řízení společnost Procurio, s. r. o., Zenklova 24/54, 

180 00 Praha 8 - Libeň, IČO 09097384. 

Termín: 30. 04. 2025 

Zajistí: Mgr. Benc Ota 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
47/2025 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu části nebytových prostor budovy 

Starý špitál, Vyšehrad 271, 582 22 Přibyslav, která je součástí pozemku parc. č. st. 

217 v obci a k. ú. Přibyslav za účelem pořádání setkání členů Svazu postižených 

civilizačními chorobami každý čtvrtek od 13:00 do 17:00 hod. 

Termín: 28. 02. 2025 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
48/2025 Rada města Přibyslav souhlasí s prominutím nájemného za období 3 - 5/2025 za 

nebytový prostor v budově Tržiště 254, 582 22 Přibyslav po dobu uzavření provozu 

kadeřnictví paní Stanislavě Březinové, Zahradní 705, 582 22 Přibyslav, IČO 

45582475. 

Termín: 28. 02. 2025 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
49/2025 Rada města Přibyslav souhlasí s navýšením kapacity sociálních služeb Oblastní 

charity Havlíčkův Brod, Boženy Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod, 

IČO 15060233 a předpokládá, že sociální služby poskytované občanům města 

Přibyslav bude město i nadále finančně podporovat, a to na základě "Pravidel pro 

poskytování příspěvku na vyrovnávací platbu poskytovatelům sociálních služeb     

z rozpočtu města Přibyslav". 

Termín: 28. 02. 2025 

Zajistí: Vaverková Lenka, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
50/2025 Rada města Přibyslav schvaluje vyhlásit záměr prodeje vozidla CAS Iveco Trakker. 

Termín: 20. 02. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
51/2025 Rada města Přibyslav schvaluje návrh programu zasedání Zastupitelstva města 

Přibyslav konaného dne 26. 2. 2025. 

Termín: 14. 02. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
52/2025 Rada města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotace (příspěvku na vyrovnávací 

platbu) organizaci FOKUS Vysočina, z.ú., 5. května 356, 580 01 Havlíčkův Brod, 

IČO 15060306 ve výši 5.682 Kč a 5.222 Kč, INTEGRAČNÍ CENTRUM SASOV 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 12. 02. 2025 

 - 5 - 

z.ú., Telečská 1720/7, 586 01 Jihlava, IČO 26652935 ve výši 14.749 Kč, Domov 

pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2119, 580 01 

Havlíčkův Brod, IČO 60128071 ve výši 182.500 Kč a 32.668 Kč, Oblastní Charita 

Havlíčkův Brod, Boženy Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 15060233 ve 

výši 16.256 Kč, 47.800 Kč a 55.273 Kč, Hospic Mezi stromy, z. s., U Rybníčku 

4447, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 04273176 ve výši 16.848 Kč a schvaluje 

uzavření veřejnoprávních smluv. 

Termín: 30. 05. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
53/2025 Rada města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu města Přibyslav panu 

…, 396 01 Humpolec ve výši 15.000 Kč na jednorázovou kulturní akci, panu … 

582 22 Přibyslav ve výši 15.000 Kč na sportovní činnost, panu … 582 22 Přibyslav 

ve výši 17.000 Kč na jednorázovou kulturní akci, paní … 582 22 Přibyslav ve výši 

5.000 Kč na sportovní činnost, paní … 582 22 Přibyslav ve výši 6.000 Kč na 

sportovní činnost, paní … 580 01 Havlíčkův Brod ve výši 11.000 Kč na sportovní 

činnost, paní … 642 00 Brno ve výši 20.000 Kč na studium zubního lékařství, 

Základní organizaci Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 75024535 ve výši 10.000 

Kč na celoroční činnost, Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Havlíčkův 

Brod místní skupině Přibyslav, Rubešovo náměstí 171, 580 01 Havlíčkův Brod, 

IČO 00426164 ve výši 16.000 Kč na celoroční činnost, Základní organizaci 

Českého svazu chovatelů, z.s., Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 69154911 ve výši 10.000 Kč na celoroční činnost, Místní organizaci Českého 

rybářského svazu, z. s., Přibyslav, Hasičská 208, 582 22 Přibyslav, IČO 13585550 

ve výši 30.000 Kč na celoroční činnost, Základní organizaci Českého svazu 

včelařů, z.s., Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 60127392 ve 

výši 27.000 Kč na celoroční činnost, Základní organizaci Českého zahrádkářského 

svazu Přibyslav, Žižkova 106, 582 22 Přibyslav, IČO 68213964 ve výši 35.000 Kč 

na celoroční činnost, Mysliveckému spolku Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 

22 Přibyslav, IČO 70817561 ve výši 14.000 Kč na celoroční činnost, 

Mysliveckému spolku Dobrá, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

69152896 ve výši 17.000 Kč na celoroční činnost, Mysliveckému spolku Olešenka, 

Olešenka 42, 582 22 Přibyslav, IČO 70816751 ve výši 4.000  Kč na celoroční 

činnost, Junáku - českému skautu, středisko Goliath Přibyslav, z. s., Husova 210, 

582 22 Přibyslav, IČO 15058450 ve výši 55.000 Kč na celoroční činnost, 

Římskokatolické farnosti Přibyslav, Kostelní 267, 582 22 Přibyslav, IČO 60128283 

ve výši 55.000 Kč na jednorázovou kulturní akci, M.R.P, z.s., Wolkerova 604,  582 

22 Přibyslav, IČO 03985881 ve výši 8.000 Kč na jednorázovou společenskou akci, 

Stáji Frederika Přibyslav, z.s., Hesovská 132,   582 22.  Přibyslav, IČO 26656581 

ve výši 15.000 Kč na jednorázovou sportovní akci, spolku Čtyřicettři, z.s, 

Seifertova 830, 582 22 Přibyslav IČO 17796881 ve výši 20.000 Kč na 

jednorázovou kulturní akci, Opuce z.s., Wolkerova 613, 582 22 Přibyslav, IČO 

08999244 ve výši 7.000 Kč na činnost v oblasti životního prostředí, Prímadonkám, 

z. s., Jiráskova 218, 582 22 Přibyslav, IČO 07904959 ve výši 15.000 Kč na kulturní 

akce, Aeroklubu Přibyslav, z.s., Letiště 422, 582 22 Přibyslav, IČO 46484621 ve 

výši 36.000 Kč na sportovní činnost, Nadačnímu fondu ZŠ Přibyslav, Česká 31 582 

22 Přibyslav, IČO 0563300  ve výši 30.000 Kč na celoroční činnost, SH ČMS - 

Centrumu hasičského hnutí Přibyslav, Husova 300, 582 22 Přibyslav, IČO 

68247621 ve výši 10.000 Kč na celoroční činnost, SH ČMS - Sboru dobrovolných 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 12. 02. 2025 

 - 6 - 

hasičů Česká Jablonná, Česká Jablonná 50, 582 22 Přibyslav, IČO 62697501 ve 

výši 20.000 Kč na celoroční činnost, SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Dobrá, 

Dobrá 116, 582 22 Přibyslav, IČO 62697102 ve výši 39.000 Kč na celoroční 

činnost, SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Dolní Jablonná, Dolní Jablonná 23, 

582 22 Přibyslav, IČO 62696998 ve výši 34.000 Kč na celoroční činnost, SH ČMS 

- Sboru dobrovolných hasičů Hřiště, Hřiště 60, 582 22 Přibyslav, IČO 60128798 ve 

výši 18.000 Kč na celoroční činnost, SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů 

Keřkov, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 62697111 ve výši 15.000 Kč 

na celoroční činnost,  SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Keřkov, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 62697111 ve výši 8.000 Kč na dětský den,  SH 

ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Poříčí, Poříčí 44, 582 22 Přibyslav, IČO 

62697005 ve výši 13.000 Kč na celoroční činnost,  SH ČMS - Sboru dobrovolných 

hasičů Přibyslav, Hasičská 255, 582 22 Přibyslav, IČO 60127066 ve výši 63.000 

Kč na celoroční činnost, SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Ronov nad 

Sázavou, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 60128810 ve výši 13.000 

Kč na celoroční činnost, SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Utín, Utín 41, 582 

22 Přibyslav, IČO 60128780 ve výši 13.000 Kč na celoroční činnost, HC Přibyslav, 

z. s., Pelikánova 529, 582 22 Přibyslav, IČO 26609088 ve výši 15.000 Kč na 

sportovní činnost, TJ Sativě Keřkov, z. s., Keřkov 11, 582 22 Přibyslav, IČO 

46485376 ve výši 45.000 Kč na sportovní činnost, SK JUVENIS PŘIBYSLAV, 

z.s., Česká 34, 582 22 Přibyslav, IČO 26545331 ve výši 120.000 Kč na sportovní 

činnost, SK PŘIBYSLAV, z.s., Husova 302, 582 22 Přibyslav, IČO 60126205 ve 

výši 165.000 Kč na sportovní činnost, Tělocvičné jednotě Sokol Přibyslav, Husova 

302, 582 22 Přibyslav, IČO 15059901 ve výši 160.000 Kč na sportovní činnost, 

Mažoretkám Stříbrné Hory, z.s., Stříbrné Hory 65, 582 22 Přibyslav, IČO 

22315632 ve výši 6.000 Kč na sportovní činnost a uzavření veřejnoprávních smluv. 

Termín: 30. 05. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


